

Príloha č. 1

Č.p.	Názov položky	M.J.	Množ.	Jednotková cena (bez DPH)	Celková cena (bez DPH)	DPH	Celková cena (s DPH)
1	Metla široká 30 cm	ks	20	2,92	58,40	11,68	70,08
2	Násada hrabľová	ks	20	2,20	44	8,80	52,80
3	Štetec 2"	ks	10	1,50	15	3,00	18,00
4	Nožnice na konáre	ks	4	9,60	38,40	7,68	46,08
5	Nožnice pákové	ks	4	12,10	48,40	9,68	58,08
6	Predlžovák – bubon 25m/1,5 mm	ks	4	21,10	84,40	16,88	101,28
7	Klince 60	kg	20	1,50	30	6	36
8	Vedro plastové 12 l	ks	40	1,25	50	10	60
9	Sada - kľúč	ks	4	9,25	37	7,40	44,40
10	Cement modrý 32,5	q	20	9,17	183,40	36,68	220,08
11	Zámok tokoz /hruška/	ks	24	6,24	149,76	29,95	179,71
12	Flex lepidlo 2cTE 25 kg	ks	8	6,84	54,72	10,94	65,66
13	Vedro 20 l PVC	ks	16	2,10	33,60	6,72	40,32
14	Ochranné rukavice	pár	20	1,25	25	5	30
15	Riečny štrk 0-16	t	80	15	1200	240	1440
16	Farba syntetická na kov 0,7 kg	ks	10	4,60	46	9,2	55,20
17	Riedidlo S6006 500 ml	ks	5	1	5	1	6
SPOLU				107,92	2103,08	420,616	2523,696

Množstvá uvedené v tabuľke predstavujú predpokladaný objem tovaru pre štyri kalendárne roky.

Všetky ceny musia byť v mene EURO. Ceny musia byť stanovené vrátane dopravy na miesto plnenia uvedeného v jednotlivých objednávkach. Neplatca DPH nevyplní predposledný a posledný stĺpec tabuľky a zároveň uvedie že nie je platcom DPH. Uchádzač je povinný oceniť všetky položky. V prípade, ak v cenovej ponuke nebudú ocenené všetky položky, cenová ponuka nebude posudzovaná.